
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 30. novembrī                                                 Nr.555 __ 

                         (protokols Nr.19, 31.§.) 

 

Par projekta “Vaidavas dabas takas labiekārtošana” sagatavošanu un projekta īsteno-

šanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

Biedrība „Alūksnes lauku partnerība” izsludinājusi ELFLA fonda atklātā konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 9. kārtu, 19.2. apakšpasākuma "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrī-

bas virzītas vietējās attīstības stratēģiju" ietvaros apstiprinātās SVVA Stratēģijas ieviešanas akti-

vitātē M2 “Sabiedrībai nozīmīga dzīves vide” rīcībā 2.3. “Vaidavas dabas takas labiekārto-

šana”. Projektu iesnieguma pieņemšana norit no 2022. gada 20.novembra līdz 2022. gada 20. 

decembrim. 

Projekta “Vaidavas dabas takas labiekārtošana” mērķis ir pilnveidot Vaidavas dabas takas 

infrastruktūru, izvietojot tās teritorijā nozīmīgus rekreācijas un brīvā laika pavadīšanas elemen-

tus, izceļot un uzsverot Vaidavas upes unikālo nozīmi Apes pilsētvidē, un sniedzot sabiedrībai 

savādāku pieeju apkārtējās dabas, vides un tradīciju izzināšanā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, biedrības „Alūksnes lauku partnerība” ELFLA fonda atklātā konkursa 

projektu iesniegumu pieņemšanas 9. kārtu, Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem 

Nr.590 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasāku-

mā “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” un saskaņā 

ar Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības virzieniem  RV11 Tūrisms 

un mārketings apakšuzdevumu U43 “Attīstīt tūrisma objektus un infrastruktūru”, RV15 “Publis-

kā ārtelpa un infrastruktūra” apakšuzdevumu U55 “Pilnveidot un labiekārtot publisko ārtelpu”, 

ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās ko-

mitejas 2022.gada 23.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13), atklāti balsojot ar 15 balsīm 

"Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Ilze Vergina, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mār-

tiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 1. Sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu „Vaidavas dabas takas labiekārtošana” 

biedrības „Alūksnes lauku partnerība” izsludinātajā atklātā projektu konkursā Lauku 

attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 19.2. apakšpasākuma „Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības  stratēģiju”, stratēģiskais mērķis SM 2 

“Sabiedrībai nozīmīga dzīves vide”, Rīcība 2.3. “Vaidavas dabas takas 

labiekārtošana”. 

 2. Noteikt, ka projekta „Vaidavas dabas takas labiekārtošana” kopējās indikatīvās 

attiecināmās izmaksas nepārsniedz 16 667,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši seši simti 

sešdesmit septiņi euro 00 centi), no kurām: 

 2.1. Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) LEADER finansējums 

90%,  nepārsniedz 15 000.00 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro un 00 centi); 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


 2.2. Smiltenes novada pašvaldība apņemas nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo 

līdzfinansējumu 10%, nepārsniedzot 1667.00 EUR (viens tūkstotis seši simti 

sešdesmit septiņi euro un 00 centi). 

3. Projekta līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta kopējām attiecināmām izmaksām un 

priekšfinansējumu 80% no ELFLA LEADER piešķirtā finansējuma nodrošināt no 

Smiltenes novada pašvaldības  budžeta līdzekļiem. 

4. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Apes apvienības 

pārvalde sadarbībā ar Attīstības un plānošanas nodaļu. 

5. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt 2023. gada budžetā.  

6. Lēmuma kontroli veikt pašvaldības  Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks attīstības jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      Edgars Avotiņš 

 


